©2025 Copeland LP.All rights reserved.
官   方   微   信
欲了解更多信息，请访问 Copeland.cn
关于谷轮
谷轮是全球卓越的暖通空调制冷和工业领域的可持续解决方案供应商。我们帮助住宅、商业、制冷和工业客户减少碳
排放，提高能源效率。我们通过创新的解决方案应对气候变化、人口增长、电力需求和复杂的全球供应链等问题，推动
能源转型，加快采用环境友好型低GWP和天然制冷剂，并通过高效、可持续的冷链保护全球最重要的货物。我们拥有
18,000多名员工，足迹遍布全球50个国家和地区，无论客户身处世界何处，我们都能为其提供服务，并以规模和速度

蒸发温度(°C)
5
变频驱动命名规则
谷轮变频器优势
完美匹配
谷轮变频压缩机
充分的
可靠性验证
优良的
驱动板耐热性能
专业的
EMC设计方案
7
E V D  3 2 5 0  B X X  -  D 1  -  X X X
型号类型
软件代码
硬件代码
备用
产品类型
E: 电子产品
平台
VD: 直流变频
B: RS-485和RTU
通讯协议类型
250 : 25 kW
360 : 36 kW
输入功率规格
C: 200-240 VAC, 单相
D: 380-400 VAC, 三相
  J: 200-220 VAC, 三相
输入电源类型
1: 水平方向
2: 冷却盘管
3: 垂直方向
散热片形状
1: 空调和热泵
2: 冷冻
应用
更新技术，更高价值

25kW
36kW
变频驱动命名规则
型号类型
产品类型
E: 电子产品
备用
B: RS-485和RTU
通讯协议类型
软件代码
1: 空调和热泵
2: 冷冻
应用
E V D  3 2 5 0  B X X  -  D 1  -  X X X
硬件代码
平台
VD: 直流变频 250 : 25 kW
360 : 36 kW
输入功率规格
C: 200-240 VAC, 单相
D: 380-400 VAC, 三相
 J: 200-220 VAC, 三相
输入电源类型
1: 水平方向
2: 冷却盘管
3: 垂直方向
散热片形状
谷轮变频器优势
完美匹配
谷轮变频压缩机
充分的
可靠性验证
优良的
驱动板耐热性能
专业的
EMC设计方案
7
电子膨胀阀
EXM/L
• 适合变频、变容量系统；
• 具有“自学习”能力的控制器；
• 压缩机Envelope控制；
• 为低温热泵优化的电子膨胀阀；
• 阀件支持第三方控制器。
DX3
• 双向应用设计
- 双向MOPD均达35bar,小开度时控制稳定；
- 内漏率低,支持抽空停机,减少冷媒迁移,无需电磁阀；
- 极小的正反向流量回差,避免恶性失步。
• 控制简单
- 完全线性流量,便于实现多种控制目标；
- 谷轮提供各类控制方案；
- 单对极电机,兼容主流控制器。
• 高可靠性设计,适用严酷环境
- 使用温度: - 50°C ~ +70°C；
- 通过25万次寿命考核；
- 可拆卸结构。
0
3
6
9
12
15
18
21
24
27
30
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500
(Pulse)
(T